
Pregão Eletrônico

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00115/2020 
 

Às 15:13 horas do dia 26 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00115/2020, referente ao
Processo nº 5029, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: CONECTOR
Descrição Complementar: CONECTOR, TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6, PADRÃO RJ45
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 305,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONNECTGOV LTDA , pelo melhor lance de R$ 158,9900 , com valor negociado a R$
155,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:13:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONNECTGOV LTDA, CNPJ/CPF:
38.047.263/0001-29, Melhor lance: R$ 158,9900, Valor Negociado: R$ 155,0000

Item: 2
Descrição: FILTRO LINHA
Descrição Complementar: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.472,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONNECTGOV LTDA , pelo melhor lance de R$ 899,9800 , com valor negociado a R$
899,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:13:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONNECTGOV LTDA, CNPJ/CPF:
38.047.263/0001-29, Melhor lance: R$ 899,9800, Valor Negociado: R$ 899,5000

Item: 3
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO
Descrição Complementar: FONTE ALIMENTAÇÃO, MODELO ATX, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR PENTIUM
IV/ATHLON/ SEMPROM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.616,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: CONNECTGOV LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.279,9400 , com valor negociado a R$
2.279,7000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:13:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONNECTGOV LTDA, CNPJ/CPF:
38.047.263/0001-29, Melhor lance: R$ 2.279,9400, Valor Negociado: R$ 2.279,7000

Item: 4
Descrição: IMPRESSORA LASER
Descrição Complementar: Impressora laser, impressora - laser
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.498,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCIELE CRISTINE LAMIN , pelo melhor lance de R$ 5.499,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:13:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCIELE CRISTINE LAMIN, CNPJ/CPF:
23.964.820/0001-07, Melhor lance: R$ 5.499,0000

Item: 5
Descrição: ´TECLADO´
Descrição Complementar: ´teclado´, teclado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.933,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCIELE CRISTINE LAMIN , pelo melhor lance de R$ 4.560,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:13:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCIELE CRISTINE LAMIN, CNPJ/CPF:
23.964.820/0001-07, Melhor lance: R$ 4.560,0000

Item: 6
Descrição: MODEM ROTEADOR
Descrição Complementar: Modem roteador, modem roteador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 728,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BETHEL INDUSTRIA E COMERCIO INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 517,4900 ,
com valor negociado a R$ 517,4500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:13:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BETHEL INDUSTRIA E COMERCIO
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.259.694/0001-44, Melhor lance: R$ 517,4900, Valor
Negociado: R$ 517,4500

Item: 7
Descrição: SWITCH
Descrição Complementar: SWITCH, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPECIFICAÇÃO DE REFERÊNCIA- CENTRAL
PEQUENO PORT E



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.399,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONNECTGOV LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.277,2200 , com valor negociado a R$
5.277,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:13:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONNECTGOV LTDA, CNPJ/CPF:
38.047.263/0001-29, Melhor lance: R$ 5.277,2200, Valor Negociado: R$ 5.277,2000

Fim do documento


